

Falm Invest ApS
Steenbjerg 50, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 35 03 01 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Mikkel Haahr Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falm Invest ApS Steenbjerg 50 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 35 03 01 23
	Stiftet: 14. januar 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Haahr Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Provipal ApS, Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.041.215 kr. mod 1.764.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter statusdagen afhændet kapitalinteressen i Provipal ApS, hvilket har påvirket selskabets egenkapital positivt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.815	-2.500
Bruttoresultat	-6.815	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.963.925	1.767.265
Andre finansielle indtægter	98.882	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-983	-467
Resultat før skat	2.055.009	1.764.298
Skat af årets resultat	-13.794	0
Årets resultat	2.041.215	1.764.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.963.925	1.767.265
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-35.710	-2.967
Disponeret i alt	2.041.215	1.764.298

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.365.535	5.401.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.365.535</u>	<u>5.401.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.365.535</u>	<u>5.401.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11</u>	<u>11</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.095.771</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.095.771</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.878</u>	<u>19.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.660</u>	<u>19.877</u>
	Aktiver i alt	<u>7.477.195</u>	<u>5.421.487</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.046.598	4.082.673
Overført resultat	1.220.350	1.256.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.459.948</u>	<u>5.418.733</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253	253
Selskabsskat	13.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.247</u>	<u>2.754</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>17.247</u>	<u>2.754</u>
 Passiver i alt	<u>7.477.195</u>	<u>5.421.487</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	3.440.408	134.027	110.600	3.765.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.767.265	-2.967	0	1.764.298
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
Udbytte efter samtidighedsprincip	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Udbytte efter samtidighedsprincip	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.082.673	1.256.060	0	5.418.733
Resultatandel	0	1.963.925	-35.710	113.000	2.041.215
	80.000	6.046.598	1.220.350	113.000	7.459.948

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	983	467	
	<u>983</u>	<u>467</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober	318.937	318.937	
Kostpris 30. september	<u>318.937</u>	<u>318.937</u>	
Opskrivninger 1. oktober	5.082.673	3.440.408	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.963.925	1.767.265	
Udbytte	-1.000.000	-125.000	
Opskrivninger 30. september	<u>6.046.598</u>	<u>5.082.673</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.365.535</u>	<u>5.401.610</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Provipal ApS, Vojens	50 %	<u>12.731.066</u>	<u>3.927.850</u>
		<u>12.731.066</u>	<u>3.927.850</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september			<u>1.095.771</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>95.608</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkautioner:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Nordania Leasing på maksimalt 250 t.kr. vedrørende palle sorteringsanlæg i Provipal ApS. Provipal ApS' restleasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2021 i alt 176 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Provipal ApS og Danske Bank, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Provipal ApS' gæld til Danske Bank udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.